
Starptautiskais jaunā teātra
festivāls “Homo Novus” 
8.–18. septembris

26. pastāvēšanas gadā starptautiskais jaunā teātra festivāls “Homo Novus” runās 
skaidri par nenoteiktību dažādos ideju laukos – mākslinieciskajā un sociālajā, 
personīgajā un dalītajā, ekoloģiskajā un bioloģiskajā. Šī gada festivāls būs šo dažādo 
ideju satikšanās pilsētā un apliecinājums kopīgai pieaugšanai.

Starptautiskais jaunā teātra festivāls “Homo Novus” ir lielākais laikmetīgā teātra un 
dejas forums Rīgā un Latvijā, kas ik gadu iepazīstina ar tiem ārvalstu režisoriem un 
horeogrāfiem, kuru darbības centrā ir aktuālas tēmas, drosmīgi jautājumi, jaunu 
formātu un izteiksmes līdzekļu meklējumi, sadarbība ar pilsētu un tās iedzīvotājiem. 
Līdzās viesizrādēm festivāla programmā būtiska vieta ir latviešu teātra mākslinieku 
jaundarbiem, kā arī īpaši Rīgai pielāgotām izrādēm. 

Rīko: Latvijas Jaunā teātra institūts 
Festivāla tīmekļa vietne: http://www.homonovus.lv/ 
Kontakti: contact@theatre.lv, +371 67228477

Diorama”, Ingri Fiksdāla (Ingri Fiksdal) un “Homo Novus” publicitātes attēls


